DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANTANDO O HOJE: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE O PROCESSO DE REABILITAÇÃO ATIVA DE UM
IDOSO NA FAZENDA DO SOL de autoria de CAMILLA DE MELO SILVA, ELIZAMA LEAL
DE MELO LIMA, ARIADNE MESSALINA BATISTA MEIRA, MAYRLA DE SOUSA
COUTINHO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53058

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53058